裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  書函
地址：10051臺北市中山南路5號
承辦人：黃雨涵
電話：
傳真電話：
電子信箱：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月27日
發文字號：臺教資(六)字第1100130276號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡易教學、台灣電力股份有限公司函
　　　(110092700025_0130276A00_ATTCH1.pdf, 110092700025_0130276A00_ATTCH2.
　　　pdf)

主旨：轉知台灣電力股份有限公司辦理「台電綠網-閱讀集點換

　　　好禮」線上集點活動，惠請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查

　　　照。

說明：

  一、依據110年9月17日電環字第1108109714號函辦理。

  二、本次活動簡易教學詳如附件，茲摘述網站上有關本次活動

　　　說明如下：

    (一)活動名稱：閱讀集點換好禮 - 嗶寶與你一起居家防疫

　　　　、共長環保知識！

    (二)活動期間：110年8月2日起至110年12月31日止。

    (三)參加資格：凡加入台電綠網會員且完成手機簡訊認證者

　　　　均可參加集點活動，每人僅限使用本人單一帳號參加。

  三、活動詳情請參台電綠網網站（http://greennet.taipower

　　　.com.tw/）或電洽（02）2325-7886，將有專人說明服

　　　務。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、高中附設職業類科學校

副本：

1100009477
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、台灣電力股份有限公司辦理「台電綠網-閱讀集點換好禮」線上集點活動，惠請協助
公告周知並鼓勵踴躍報名。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0929
0810

學務長：

0929
1442

0929
1444

0929
1445